

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>2nd or 3rd Bill</u>					
<u>Name of the works</u>					
Const. of M.T.B. Road from 1099					
Nautanwa to Muli Gram					
<u>Name of contractor</u>					
Shri Yogendra Sah					
Belwa More, P.O. + P.S. -					
Gaumaha, L. Champaran					
Agg. No. - 107/2020 - 21					

Agg. Amount - 1,90,11,972.00
(including maintenance)

Date of Start - 28.12.2020

Date of completion - 27.12.2021

RECORD ENTRY

1) Providing and laying
G.S.B. Grading-I to all comp.

For levelling & P.H. Repair

$$2 \times 6.00 \times 1.80 \times 0.20 = 4.32 \text{ m}^3$$

$$4 \times 8.00 \times 2.60 \times 0.15 = 12.48 \text{ m}^3$$

$$10 \times 3.20 \times 1.60 \times 0.15 = 7.68 \text{ m}^3$$

$$5 \times 5.00 \times 2.30 \times 0.10 = 5.75 \text{ m}^3$$

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
					BF = Rs. 10113971.00
16/35/ providing Barbed mesh in structure do all comp.					
QNTMB p- (12) = 63.84 m ³					
@ Rs. 5846.89/m ³ = Rs. 373265.00					
17/36/ providing and laying 100mm H.P. do all comp.					
QNTMB p- (12) = 22.50 m					
@ Rs. 5846.89/m ³ = Rs. 87201.00					

18/37/ Plating with cement mortar on B.O. do all comp.

QNTMB p- (12) = 89.67 m²

@ Rs. 199.84/m² = Rs. 17920.00

19/38/ providing 1.5mm cement punning do all comp.

QNTMB p- (12) = 32.88 m²

@ Rs. 59.06/m² = Rs. 1942.00

= Rs. 10594299.00

Add GST 12% = Rs. 1271316.00

Add L.C.S 1% = Rs. 105943.00

Add S.Fee = Rs. 132863.00

Continuation
C.O. = Rs. 1,21,04,421.00

